
多田 伸教授・大槻眞嗣教授 就任記念 

講演会・懇親会のご案内 
謹啓 
残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃は藤医会活動にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 
このたび、平成 24年 4月 1日付で、多田伸先生が「藤田保健衛生大学坂文種報德
會病院産婦人科教授」に、同５月１日付で大槻眞嗣先生が「藤田保健衛生大学医学部

臨床総合医学教授（医学教育企画室室長 兼任）」に承認されました。 
つきましては、下記の日程で教授就任記念講演会・懇親会を開催いたします。 
皆様、ご多忙とは存じますが、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 
平成 24年 8月吉日 藤医会会長 松山裕宇 

日時：平成 24 年 9 月 8 日（土）  

場所：名古屋観光ホテル 曙の間  

〒460-8608 名古屋市中区錦一丁目 19-30 
℡：052-231-7711（代） 

午後 5 時 15 分～6 時 00 分：大槻眞嗣教授講演（曙西の間）  

午後 6 時 00 分～6 時 45 分：多田伸教授講演（曙西の間）  

午後 7 時～       ：懇親会（曙東の間）  

会費：10.000 円  
                                       

お返事は、藤医会事務局 FAX 0562-93-4021 
まで、ご連絡頂きますようお願いいたします。 

尚、ご欠席の場合、返信は不要です。  
□ 講演会と祝賀会に出席する    
□ 講演会のみ出席する 
□ 懇親会のみ出席する 
 

ご芳名             （   回生） 


